

naturasi

offerte

volantino di
gennaio 2023



**Frollini Sì Essenziali integrali con mele
e al cacao e fiocchi di avena**

280 g

€ **1,90**

€ 6,79 al kg

**Muesli Sì Essenziali alla frutta
Muesli Sì Essenziali croccante**

375 g

€ **2,95**

€ 7,87 al kg

Il mattino ha "l'arancio" in bocca

scopri all'interno i Sì Essenziali e tutte le offerte di gennaio

Proteine semplici valori completi

Alimenti semplici e antichi, essenziali anche nell'antica tradizione contadina italiana, i legumi rappresentano un ingrediente fondamentale per la nostra alimentazione quotidiana.

**Fagioli borlotti, Fagioli cannellini,
Lenticchie e Ceci in scatola**

€ **0,95** 400 g
€ 3,96 al kg



Spaghetti, penne rigate e fusilli

€ **0,99** 500 g
€ 1,98 al kg



Che siano spaghetti, penne o fusilli: la pasta in dispensa non manca mai. Per preparare all'ultimo momento il più classico tra i primi piatti, quello che tutti sanno preparare e che accontenta tutti.

Si
ESSENZIALI

la nuova linea prodotti di

naturaSi
negozi e aziende agricole bio



Una nuova linea di prodotti pensati per la tua spesa quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il gusto del **biologico e l'autenticità** delle cose buone, **essenziali e trasparenti** nella confezione e anche nel prezzo: è la nuova linea **Si Essenziali**, garantita da **NaturaSi**.

**La SPESA consapevole
che CONVIENE**

Il nostro amore per la pasta è integrale

Grano 100% italiano e trafilatura al bronzo: la pasta Sì Essenziali non può mai mancare nella dispensa di casa, per riassaporare ogni giorno i piatti della tradizione italiana.

100% grano italiano

Spaghetti, penne rigate e fusilli integrali

€ **0,99** 500 g
€ 1,98 al kg



entra nel mondo **naturasi.it**

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 04 al 31 gennaio 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Biscotti margherite semintegrali

NATURASÌ
380 gr

€ **3,23**

SC - 15% €3,80

€ 8,50 al kg
€ 10,00 al kg



Frollini semintegrali al cacao intenso e gocce di cioccolato

NATURASÌ
350 gr

€ **3,31**

SC - 15% €3,90

€ 9,46 al kg
€ 11,14 al kg



Cacao flakes

NATURASÌ
375 gr

€ **3,35**

SC - 15% €3,95

€ 8,93 al kg
€ 10,53 al kg



Composta di albicocca

NATURASÌ
300 gr

€ **3,18**

SC - 20% €3,98

€ 10,60 al kg
€ 13,27 al kg



Crema cacao e nocciole

NATURASÌ
200 gr

€ **3,74**

SC - 15% €4,40

€ 18,70 al kg
€ 22,00 al kg



Crema di mandorla pelata

NATURASÌ
200 gr

€ **7,32**

SC - 20% €9,15

€ 36,60 al kg
€ 45,75 al kg



Fette biscottate frumento semintegrali con semi di lino

NATURASÌ
400 gr

€ **3,31**

SC - 15% €3,90

€ 8,28 al kg
€ 9,75 al kg



Krunchy sun cioccolato

BARNHOUSE
375 gr

€ **3,51**

SC - 20% €4,39

€ 9,36 al kg
€ 11,71 al kg



Farina integrale di grano tenero

NATURASÌ
1 kg

€ **1,72**

SC - 20% €2,15



Passata di pomodoro in lattina

NATURASÌ
2x210 gr

€ **1,48**

SC - 23% €1,93

€ 3,52 al kg
€ 4,60 al kg



Avena integrale

NATURASÌ
500 gr

€ **2,08**

SC - 15% €2,45

€ 4,16 al kg
€ 4,90 al kg



Lenticchie rosse decorticate

NATURASÌ
400 gr

€ **3,38**

SC - 15% €3,98

€ 8,45 al kg
€ 9,95 al kg



Fagioli borlotti

NATURASÌ
300 gr - sgocc. 200 gr

€ **1,84**

SC - 20% €2,30

€ 9,20 al kg
€ 11,50 al kg



Olive verdi denocciolate in salamoia

BIORGANICA NUOVA
280 gr - sgocc. 160 gr

€ **3,12**

SC - 20% €3,90

€ 19,50 al kg
€ 24,38 al kg



Crema di olive nere

CEREAL TERRA
120 gr

€ **2,97**

SC - 15% €3,50

€ 24,75 al kg
€ 29,17 al kg



offerta

riservata card

dal 04 al 31 gennaio 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Salsa aioli

CEREAL TERRA
120 gr

€ 2,44

SC - 18% € 2,98

€ 20,33 al kg
€ 24,83 al kg



Camomilla

BERICI-INFUSI

16 gr

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 180,63 al kg
€ 212,50 al kg



La via della gratitudine

LA GRANDE VIA
NATURASI
30 gr

€ 3,31

SC - 15% € 3,90

€ 110,33 al kg
€ 130,00 al kg



Bevanda avena on the go

ISOLA BIO
3 x 250 ml

€ 2,47

SC - 17% € 2,98

€ 3,29 al litro
€ 3,97 al litro



Bevanda gusto giusto

ISOLA BIO
1 litro

€ 1,96

SC - 20% € 2,45



Bio C - antiossidante, immuno power

VOELKEL
750 ml

€ 4,40

SC - 20% € 5,50

€ 5,87 al litro
€ 7,33 al litro



Yogurt fragola, lampone, pera, mela banana, pesca albicocca

BIRBY

2 x 115 gr

€ 1,68

SC - 15% € 1,98

€ 7,30 al kg
€ 8,61 al kg



Bagnodoccia all'eucalipto

ECOR BODY CARE
500 ml

€ 7,43

SC - 15% € 8,75

€ 14,86 al litro
€ 17,50 al litro



Balsamo capelli districante, ammorbidente e lucidante

ECOR BODY CARE
200 ml

€ 4,33

SC - 15% € 5,10

€ 21,65 al litro
€ 25,50 al litro



Detergente intimo alla calendula

ECOR BODY CARE
500 ml

€ 6,88

SC - 15% € 8,10

€ 13,76 al litro
€ 16,20 al litro



Shampoo per lavaggi frequentissimi aloe e pantenolo

ECOR BODY CARE
400 ml

€ 6,80

SC - 15% € 8,00

€ 17,00 al litro
€ 20,00 al litro



Crema viso, mani, corpo

ECOR BODY CARE
200 ml

€ 6,92

SC - 15% € 8,15

€ 34,60 al litro
€ 40,75 al litro



Detersivo liquido per piatti e stoviglie profumo lime

ECO BLU
1 litro

€ 2,84

SC - 15% € 3,35



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Semi di girasole

Da girasoli italiani del nostro ecosistema, sono i frutti (acheni) dell'omonima pianta, racchiusi nel cuore dell'inflorescenze. Ottimi per arricchire dolci, fresche insalate o in aggiunta ai cereali della prima colazione.



Semi di girasole

NATURASÌ

400 gr

€ **3,74**

SC - 15% € 4,40

€ 9,35 al kg € 11,00 al kg

Fiocchi di orzo integrali

NATURASÌ

500 gr

€ **2,21**

SC - 15% € 2,60

€ 4,42 al kg
€ 5,20 al kg



Soffiato di miglio

NATURASÌ

100 gr

€ **1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 16,80 al kg
€ 19,80 al kg



Discoli semintegrali di farro con frutta secca

NATURASÌ

250 gr

€ **3,14**

SC - 15% € 3,70

€ 12,56 al kg
€ 14,80 al kg



Orzo tostato solubile

NATURASÌ

120 gr

€ **2,50**

SC - 15% € 2,95

€ 20,83 al kg
€ 24,58 al kg



Uvetta anacardi e mandorle

NATURASÌ

400 gr

€ **7,56**

SC - 15% € 8,90

€ 18,90 al kg
€ 22,25 al kg



Albicocca

NATURASÌ

3 x 200 ml

€ **2,38**

SC - 20% € 2,98

€ 3,97 al litro
€ 4,97 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Biscotti di frumento e cacao

CITTÀ DEL SOLE
300 gr

€ **2,96**

SC - 20% € 3,70

€ 9,87 al kg
€ 12,33 al kg



Muffin al cacao con gocce di cioccolato

LE PIUMETTE
6 x 42 gr

€ **4,16**

SC - 15% € 4,90

€ 16,51 al kg
€ 19,44 al kg



Biscotti multigrani al cacao

BUONGIORNOBIO
250 gr

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 10,12 al kg
€ 11,92 al kg



Crostatelle all'albicocca

CITTÀ DEL SOLE
4 x 36 gr

€ **2,38**

SC - 20% € 2,98

€ 16,53 al kg
€ 20,69 al kg



Krunchy sun avena

BARNHOUSE
375 gr

€ **3,76**

SC - 20% € 4,70

€ 10,03 al kg
€ 12,53 al kg



Wafer al cacao

CITTÀ DEL SOLE
5x45 gr

€ **2,88**

SC - 20% € 3,60

€ 12,80 al kg
€ 16,00 al kg



Anellini di riso con miglio

BAULE VOLANTE
250 gr

€ **2,38**

SC - 20% € 2,98

€ 9,52 al kg
€ 11,92 al kg



Original muesli

RAPUNZEL
750 gr

€ **4,68**

SC - 10% € 5,20

€ 6,24 al kg
€ 6,93 al kg



Fiocchi di avena integrali

PIÙ BENE
500 gr

€ **2,63**

SC - 15% € 3,10

€ 5,26 al kg
€ 6,20 al kg



Bacche di goji

RAAB
100 gr

€ **6,41**

SC - 15% € 7,55

€ 64,10 al kg
€ 75,50 al kg



Bacche di goji

BAULE VOLANTE
100 gr

€ **4,91**

SC - 15% € 5,78

€ 49,10 al kg
€ 57,80 al kg



Castagne snack

PRIMA COLTA
100 gr

€ **2,72**

SC - 15% € 3,20

€ 27,20 al kg
€ 32,00 al kg



Mandorle sgusciate filiera

ECOR
250 gr

€ **6,58**

SC - 15% € 7,75

€ 26,32 al kg
€ 31,00 al kg



Anacardi sgusciati

NATURASI
500 gr

€ **10,18**

SC - 15% € 11,98

€ 20,36 al kg
€ 23,96 al kg



Uvetta sultanina

NATURASI
250 gr

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 10,12 al kg
€ 11,92 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Malva in filtri

BERICI-INFUSI
20 gr

€ **2,89**

SC - 15% € 3,40

€ 144,50 al kg
€ 170,00 al kg



Dolce sonno

ERBALIS
18 gr

€ **3,06**

SC - 15% € 3,60

€ 170,00 al kg
€ 200,00 al kg



Drenante

ERBALIS
18 gr

€ **3,31**

SC - 15% € 3,90

€ 183,89 al kg
€ 216,67 al kg



English breakfast

CUPPER
15 gr

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 57,50 al kg
€ 67,73 al kg



Rooibos

CUPPER
15 gr

€ **3,01**

SC - 15% € 3,55

€ 75,25 al kg
€ 88,75 al kg



Abbraccio della sera, Piacere del respiro

YOGI TEA
30,6 gr

€ **3,74**

SC - 15% € 4,40

€ 122,22 al kg
€ 143,79 al kg



Miscela di caffè 100% arabica - terrae

MORETTINO
200 gr

€ **5,86**

SC - 15% € 6,90

€ 29,30 al kg
€ 34,50 al kg



Miele millefiori

CUOR DI MIELE
300 gr

€ **4,88**

SC - 15% € 5,75

€ 16,27 al kg
€ 19,17 al kg



Dolcificante a base di estratto di stevia in compresse

RAAB
18 gr

€ **5,18**

SC - 15% € 6,10

€ 287,78 al kg
€ 338,89 al kg



Frutto puro di albicocca, pesca, prugna

ACHILLEA
300 gr

€ **3,65**

SC - 15% € 4,30

€ 12,17 al kg
€ 14,33 al kg



Frutto puro di pera

ACHILLEA
300 gr

€ **3,82**

SC - 15% € 4,50

€ 12,73 al kg
€ 15,00 al kg



Solo frutta mela e mirtillo, mela golden, pera e albicocca

BAULE VOLANTE
100 gr

€ **0,88**

SC - 20% € 1,10

€ 8,80 al kg
€ 11,00 al kg



Bio crock croccante di mandorle, di nocciole

BAULE VOLANTE
30 gr

€ **1,87**

SC - 15% € 2,20

€ 62,33 al kg
€ 73,33 al kg



Barretta buddha protein mandorla cacao

ISWARI
47 gr

€ **2,28**

SC - 15% € 2,69

€ 48,51 al kg
€ 57,23 al kg



Risveglio di buddha proteine della canapa

ISWARI
360 gr

€ **10,96**

SC - 15% € 12,90

€ 30,44 al kg
€ 35,83 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

naturaSI

Mini burger alle carote peperoni e curcuma

Piccoli burger con peperoni e carote dalla nota lievemente speziata di curcuma.

Da scaldare in forno o in padella per mantenerne inalterato gusto e consistenza.

La confezione è adatta anche al microonde.

Ideali per secondi piatti dell'ultimo momento.



Mini burger alle carote peperoni e curcuma

NATURASI

140 gr

€ **3,00**

SC - 20% €3,75

€ 21,43 al kg € 26,79 al kg

Spatzle agli spinaci

NATURASI

350 gr

€ **3,38**

SC - 15% €3,98

€ 9,66 al kg
€ 11,37 al kg



Riso tondo per minestre

NATURASI

1 kg

€ **3,96**

SC - 20% €4,95



Sugo alla arrabbiata, olive e capperi, ortolano

NATURASI

190 gr

€ **2,46**

SC - 15% €2,90

€ 12,95 al kg
€ 15,26 al kg



Farro dicocco perlato di filiera

NATURASI

500 gr

€ **2,46**

SC - 15% €2,90

€ 4,92 al kg
€ 5,80 al kg



Mini burger agli spinaci piselli e avena

NATURASI

140 gr

€ **3,00**

SC - 20% €3,75

€ 21,43 al kg
€ 26,79 al kg



Fagioli borlotti

NATURASI

400 gr

€ **3,33**

SC - 15% €3,92

€ 8,33 al kg
€ 9,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Corallini, Fusilli, Penne, Spaghetti bianchi di farro

GIROLOMONI

500 gr

€ 2,67

SC - 15% € 3,15

€ 5,34 al kg
€ 6,30 al kg



Tagliatelle nido di farro

GIROLOMONI

250 gr

€ 2,67

SC - 15% € 3,15

€ 10,68 al kg
€ 12,60 al kg



Fusilloni, Pennette di mais 100%

BONTASANA

250 gr

€ 3,18

SC - 20% € 3,98

€ 12,72 al kg
€ 15,92 al kg



Mezze maniche di sorgo 100%

BONTASANA

250 gr

€ 3,18

SC - 20% € 3,98

€ 12,72 al kg
€ 15,92 al kg



Quinoa bianca

NATURASI

400 gr

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 10,58 al kg
€ 12,45 al kg



Farro integrale filiera

NATURASI

500 gr

€ 2,29

SC - 15% € 2,70

€ 4,58 al kg
€ 5,40 al kg



Tagliatelle - filiera

ECOR

250 gr

€ 1,87

SC - 15% € 2,20

€ 7,48 al kg
€ 8,80 al kg



Tortellini emiliani

BAULE VOLANTE

250 gr

€ 3,95

SC - 15% € 4,65

€ 15,80 al kg
€ 18,60 al kg



Ravioli ai carciofi

BAULE VOLANTE

250 gr

€ 4,03

SC - 15% € 4,75

€ 16,12 al kg
€ 19,00 al kg



Gnocchi di patate

NATURASI

400 gr

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg
€ 8,75 al kg



Riso baldo integrale per risotti

NATURASI

1 kg

€ 4,88

SC - 15% € 5,75



Farina di grano tenero tipo 1 Demeter

LE TERRE DI ECOR

1 kg

€ 2,25

SC - 15% € 2,65



Farina di farro semintegrale filiera

ECOR

1 kg

€ 3,38

SC - 15% € 3,98



Mix per pizza ANTICO MOLINO ROSSO

€ 3,18

SC - 20% € 3,98



Farina di grano tenero tipo "0" seme libero

LE TERRE DI ECOR

1 kg

€ 2,25

SC - 15% € 2,65



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Crema d'asparagi

NATUR COMPAGNIE
40 gr

€ 1,68

SC - 15% €1,98

€ 42,00 al kg
€ 49,50 al kg



Minestrone di verdure

NATUR COMPAGNIE
50 gr

€ 1,68

SC - 15% €1,98

€ 33,60 al kg
€ 39,60 al kg



Zuppa di cicerchia e farro monococco

BAULE VOLANTE
340 gr

€ 2,97

SC - 20% €3,72

€ 8,74 al kg
€ 10,94 al kg



Zuppa di farro e ortiche, lenticchie e zucca

CEREAL TERRA
270 gr

€ 3,12

SC - 20% €3,90

€ 11,56 al kg
€ 14,44 al kg



Zuppa di legumi e timilia

TERRE E TRADIZIONI
400 gr

€ 2,84

SC - 15% €3,35

€ 7,10 al kg
€ 8,38 al kg



Zuppa di miso istantanea alle alghe - 4 bustine

MITOKU
40 gr

€ 5,42

SC - 15% €6,38

€ 135,50 al kg
€ 159,50 al kg



Pasta sfoglia fresca

AMICUCINA
230 gr

€ 3,14

SC - 15% €3,70

€ 13,65 al kg
€ 16,09 al kg



Pizza margherita

ARTE PIZZA
330 gr

€ 4,40

SC - 20% €5,50

€ 13,33 al kg
€ 16,67 al kg



Pizza margherita Senatore Cappelli con mozzarella a basso contenuto di lattosio (<0,1%)

L'ANTICA CUCINA
200 gr

€ 4,20

SC - 15% €4,95

€ 21,00 al kg
€ 24,75 al kg



Bio torinesi al farro senza lievito

LA BUONA TERRA
5x50 gr

€ 3,38

SC - 15% €3,98

€ 13,52 al kg
€ 15,92 al kg



Cracker di segale linea benessere

BAULE VOLANTE
250 gr

€ 2,53

SC - 15% €2,98

€ 10,12 al kg
€ 11,92 al kg



Foglie di grano saraceno

BAULE VOLANTE
150 gr

€ 3,06

SC - 15% €3,60

€ 20,40 al kg
€ 24,00 al kg



Pane azimo di farro

MULINI REALI
125 gr

€ 2,89

SC - 15% €3,40

€ 23,12 al kg
€ 27,20 al kg



Lingue di farro semintegrale

NATURASÌ
130 gr

€ 3,18

SC - 20% €3,98

€ 24,46 al kg
€ 30,62 al kg



Piadina Triticum Turanicum

L'ANTICA CUCINA
250 gr

€ 3,48

SC - 15% €4,10

€ 13,92 al kg
€ 16,40 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Pane bauletto grano saraceno

SOTTOLESTELLE
400 gr

€ **2,99**

SC - 15% €3,52

€ 7,48 al kg
€ 8,80 al kg



Stella&stello mela e carota

SOTTOLESTELLE
300 gr

€ **2,67**

SC - 15% €3,15

€ 8,90 al kg
€ 10,50 al kg



Velette farro

SOTTOLESTELLE
185 gr

€ **2,47**

SC - 15% €2,91

€ 13,35 al kg
€ 15,73 al kg



Olio di girasole deodorato

CRUDIGNO
1 litro

€ **10,96**

SC - 15% €12,90



Olio di lino

CRUDIGNO
250 ml

€ **4,93**

SC - 15% €5,80

€ 19,72 al litro
€ 23,20 al litro



Olio extravergine di oliva

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **12,73**

SC - 15% €14,98

€ 16,97 al litro
€ 19,97 al litro



Capperi in aceto

BIORGANICA NUOVA
140 gr

€ **2,46**

SC - 15% €2,90

€ 17,57 al kg
€ 20,71 al kg



Olive verdi bella di Cerignola in salamoia

BIORGANICA NUOVA
280 gr - sgocc. 180 gr

€ **2,96**

SC - 20% €3,70

€ 16,44 al kg
€ 20,56 al kg



Fave al naturale

MACHANDEL
350 gr - sgocc. 215 gr

€ **2,80**

SC - 15% €3,30

€ 13,02 al kg
€ 15,35 al kg



Sauerkraut speziati, violet ginger

ORTO FERMENTATO
200 gr

€ **5,52**

SC - 15% €6,50

€ 27,60 al kg
€ 32,50 al kg



Carote in stick

ORTO FERMENTATO
550 gr - sgocc. 300 gr

€ **5,52**

SC - 15% €6,50

€ 18,40 al kg
€ 21,67 al kg



Kimchi di cavolo

ORTO FERMENTATO
200 gr

€ **5,86**

SC - 15% €6,90

€ 29,30 al kg
€ 34,50 al kg



Pesto al finocchietto selvatico

TERRE E TRADIZIONI
190 gr

€ **4,46**

SC - 15% €5,25

€ 23,47 al kg
€ 27,63 al kg



Lenticchie verdi

TERRE E TRADIZIONI
400 gr

€ **3,57**

SC - 15% €4,20

€ 8,93 al kg
€ 10,50 al kg



Shoyu

LA FINESTRA
SUL CIELO
250 ml

€ **3,69**

SC - 15% €4,35

€ 14,76 al litro
€ 17,40 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Tramezzini vegani con seitan e funghi

SOLO IO
150 gr

€ **3,13**

SC - 15% € 3,69

€ 20,87 al kg
€ 24,60 al kg



Mandorella spalmabile erba cipollina

FATTORIA DELLA MANDORLA
180 gr

€ **4,08**

SC - 15% € 4,80

€ 22,67 al kg
€ 26,67 al kg



Mascarice

MOZZARISELLA
250 gr

€ **4,67**

SC - 15% € 5,50

€ 18,68 al kg
€ 22,00 al kg



Petali grano, barbabietola e bacche di sambuco

COSI'BIO
80 gr

€ **2,84**

SC - 15% € 3,35

€ 35,50 al kg
€ 41,88 al kg



Petali ceci, pomodorini, olive e capperi

COSI'BIO
80 gr

€ **2,84**

SC - 15% € 3,35

€ 35,50 al kg
€ 41,88 al kg



Piselli finissimi surgelati

ORTO CAMPESTRE
450 gr

€ **2,68**

SC - 20% € 3,35

€ 5,96 al kg
€ 7,44 al kg



Preparato per polpette con ceci ed erbe aromatiche

BAULE VOLANTE
180 gr

€ **2,97**

SC - 15% € 3,50

€ 16,50 al kg
€ 19,44 al kg



Preparato per pure di patate

BAULE VOLANTE
70 gr

€ **2,12**

SC - 15% € 2,50

€ 30,29 al kg
€ 35,71 al kg



Germe di grano

NATURAL FOOD
250 gr

€ **1,78**

SC - 15% € 2,10

€ 7,12 al kg
€ 8,40 al kg



Polpa di pomodoro in lattina

NATURASÌ
2x400 gr - sgocc. 2x240 gr

€ **2,24**

SC - 20% € 2,80

€ 4,67 al kg
€ 5,83 al kg



Ricotta vaccina

QUERCETA
130 gr

€ **1,87**

SC - 15% € 2,20

€ 14,38 al kg
€ 16,92 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Bastoncini di pesce surgelati



WILD OCEAN

300 gr

€ **7,96**

SC - 20% €-9,96

€ 26,53 al kg

€-33,20 al kg



Filetti di merluzzo bianco



WILD OCEAN

450 gr

€ **17,20**

SC - 20% €-21,50

€ 38,22 al kg

€-47,78 al kg



Tranci di alalunga



TOP QUALITY FISH

250 gr

€ **8,45**

SC - 15% €-9,95

€ 33,80 al kg

€-39,80 al kg



Filetti di acciughe piccanti del mediterraneo

COMPAGNIA DELLA PESCA TRADIZIONALE

90 gr

€ **4,72**

SC - 20% €-5,90

€ 52,44 al kg

€-65,56 al kg



Filetti di sgombrò al naturale

COMPAGNIA DELLA PESCA TRADIZIONALE

200 gr - sgocc. 140 gr

€ **6,16**

SC - 20% €-7,70

€ 44,00 al kg

€-55,00 al kg



Filetti di tonno in olio EVO linea benessere

IASA IL GUSTOSO

200 gr

€ **7,39**

SC - 15% €-8,70

€ 36,95 al kg

€-43,50 al kg



Pesce spada affumicato

SCANDIA

100 gr

€ **16,11**

SC - 10% €-17,90

€ 161,10 al kg

€-179,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Cotoletta di pollo

BIO ALLEVA
220 gr

€ **3,68**

SC - 20% € 4,60

€ 16,73 al kg
€ 20,91 al kg



Hamburger di pollo

BIO ALLEVA
220 gr

€ **4,08**

SC - 15% € 4,80

€ 20,40 al kg
€ 24,00 al kg



Sovracoscia di pollo skin

CARNESÌ
al kg

€ **13,05**

SC - 10% € 14,50



Pollo ruspante petto di pollo a fette in skin

BIO ALLEVA
al kg

€ **32,25**

SC - 15% € 37,95



Tagliatina di pollo ruspante cotta

BIO ALLEVA
250 gr

€ **6,00**

SC - 20% € 7,50

€ 24,00 al kg
€ 30,00 al kg



Petto di tacchino al forno preaffettato in rotolino

LE BIODELIZIE
80 gr

€ **4,76**

SC - 15% € 5,60

€ 59,50 al kg
€ 70,00 al kg



Fettine sceltissime di bovino

CARNESÌ
al kg

€ **26,73**

SC - 10% € 29,70



Hamburger, Mini hamburger di bovino

CARNESÌ
200 gr

€ **3,60**

SC - 10% € 4,00

€ 18,00 al kg
€ 20,00 al kg



Polpette di bovino

CARNESÌ
230 gr

€ **4,18**

SC - 10% € 4,65

€ 18,17 al kg
€ 20,22 al kg



Scamone a fette ATM

CARNESÌ
al kg

€ **30,24**

SC - 10% € 33,60



Prosciutto crudo nazionale stagionato

BIO ALLEVA
all'etto

€ **4,22**

SC - 15% € 4,96

€ 42,19 al kg
€ 49,64 al kg



Carrè di suino a fette

CARNESÌ
al kg

€ **22,99**

SC - 10% € 25,55



Salametto al tartufo, amarone, Stortina veronese

BIO ALLEVA
150 gr

€ **4,25**

SC - 10% € 4,73

€ 28,33 al kg
€ 31,53 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Preparato in polvere per budino al cacao

BAULE VOLANTE
50 gr

€ 1,40

SC - 15% € 1,19

€ 28,00 al kg
€ 33,00 al kg



Budino di latte di capra al caramello, al cioccolato, alla nocciola

BIANCOVISO
110 gr

€ 2,50

SC - 12% € 2,20

€ 22,73 al kg
€ 25,91 al kg



Dessert di soia al naturale

SOJADE
400 gr

€ 2,46

SC - 15% € 2,09

€ 6,15 al kg
€ 7,25 al kg



Dessert di soia alla vaniglia

SOJADE
4x100 gr

€ 3,14

SC - 15% € 2,67

€ 7,85 al kg
€ 9,25 al kg



Dessert di soia al cioccolato

SOJADE
4x100 gr

€ 2,96

SC - 20% € 2,37

€ 7,40 al kg
€ 9,25 al kg



Kefir

BIONOVA
250 gr

€ 2,16

SC - 20% € 1,73

€ 8,64 al kg
€ 10,80 al kg



Yogurt intero ai frutti di bosco, all'amarena

LA DECIMA
TERRE DI ECOR
300 gr

€ 2,47

SC - 10% € 2,22

€ 8,23 al kg
€ 9,17 al kg



Yogurt intero alla vaniglia, pesca - arancia da "latte fieno STG"

LA DECIMA
TERRE DI ECOR
300 gr

€ 2,47

SC - 10% € 2,22

€ 8,23 al kg
€ 9,17 al kg



Yogurt magro alla pesca e albicocca, alla vaniglia

senza lattosio (lattosio < 0,1%)
PIÙ BENE
2x125 gr

€ 2,20

SC - 10% € 1,98

€ 8,80 al kg
€ 9,80 al kg



Bevanda di riso integrale bauletto

ISOLA BIO
1x6 litri

€ 12,95

SC - 20% € 10,36

€ 2,16 al litro
€ 2,72 al litro



Rice natural premium bauletto

ISOLA BIO
1x6 litri

€ 11,95

SC - 22% € 9,19

€ 1,99 al litro
€ 2,57 al litro



Avena drink bauletto

ISOLA BIO
1x6 litri

€ 13,95

SC - 14% € 12,09

€ 2,33 al litro
€ 2,72 al litro



Bevanda alla soia doux

SOJADE
1 litro

€ 2,38

SC - 20% € 1,90



Bevanda avena barista

THE BRIDGE
1 litro

€ 2,53

SC - 15% € 2,15



Bevanda di avena senza glutine

THE BRIDGE
1 litro

€ 2,38

SC - 20% € 1,90



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Bevanda di riso light

ISOLA BIO
1 litro

€ 1,95

SC - 22% € 2,50



Bevanda di soia alla vaniglia

THE BRIDGE
1 litro

€ 2,52

SC - 20% € 3,15



Bevanda riso zero zuccheri

ISOLA BIO
1 litro

€ 1,98

SC - 25% € 2,65



Bio rice drink naturale cacao, cocco, mandorla

THE BRIDGE
250 ml

€ 1,24

SC - 20% € 1,55

€ 4,96 al litro
€ 6,20 al litro



Latte di mandorla senza zuccheri

ISOLA BIO
1 litro

€ 3,65

SC - 26% € 4,96



Succo di mela e mirtillo

NATURASÌ
1 litro

€ 5,58

SC - 20% € 6,98



Succo di mela 1 litro

NATURASÌ
1 litro

€ 3,14

SC - 15% € 3,70



Succo di mela in brick

NATURASÌ
3x200 ml

€ 2,38

SC - 20% € 2,98

€ 3,97 al litro
€ 4,97 al litro



Succo di mela 3 litri

NATURASÌ
3 litri

€ 8,71

SC - 12% € 9,90

€ 2,90 al litro
€ 3,30 al litro



Succo di melograno Demeter

VOELKEL
330 ml

€ 3,98

SC - 20% € 4,98

€ 12,06 al litro
€ 15,09 al litro



Succo mio mirtillo

ACHILLEA
2x200 ml

€ 3,98

SC - 20% € 4,98

€ 9,95 al litro
€ 12,45 al litro



Succo puro di mirtilli selvatici

BAULE VOLANTE
330 ml

€ 6,71

SC - 15% € 7,90

€ 20,33 al litro
€ 23,94 al litro



Vino rosso Bonarda dell'oltrepò pavese DOC frizzante

MOLINET
750 ml

€ 5,73

SC - 15% € 6,75

€ 7,64 al litro
€ 9,00 al litro



Vino rosso Cabernet Lison Pramaggiore DOC senza solfiti aggiunti

LE CARLINE
750 ml

€ 7,64

SC - 20% € 9,55

€ 10,19 al litro
€ 12,73 al litro



Vino rosso Chianti DOCG senza solfiti aggiunti - nature

FATTORIA DI ROMIGNANO
750 ml

€ 7,22

SC - 15% € 8,50

€ 9,63 al litro
€ 11,33 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

**8 ingredients
olio corpo morbidezza setosa**

OYUNA
100 ml

€ 19,20

SC - 20% €24,00

€ 192,00 al litro
€ 240,00 al litro



**Cera emolliente con olio
di mandorle e olio di karitè**

LUCENS UMBRIA
50 ml

€ 10,96

SC - 15% €12,90

€ 219,20 al litro
€ 258,00 al litro



**Complex - latte detergente
e struccante viso**

ENOLEA
250 ml

€ 19,55

SC - 15% €23,00

€ 78,20 al litro
€ 92,00 al litro



**Complex - lozione
tonica viso**

ENOLEA
400 ml

€ 17,00

SC - 15% €20,00

€ 42,50 al litro
€ 50,00 al litro



**Rhassoul - maschera viso
esfoliante (monodose)**

ESPRIT EQUO
10 ml

€ 3,06

SC - 15% €3,60

€ 306,00 al litro
€ 360,00 al litro



Lip gloss

ESPRIT EQUO
5 ml

€ 9,35

SC - 15% €11,00

€ 1870,00 al litro
€ 2200,00 al litro



**Deo roll-on
rinfrescante aloe**

BJOBJ
50 ml

€ 4,98

SC - 16% €5,95

€ 99,60 al litro
€ 119,00 al litro



**Fluido lisciante con oli
di mandorle e argan**

LUCENS UMBRIA
50 ml

€ 10,96

SC - 15% €12,90

€ 219,20 al litro
€ 258,00 al litro



**Mousse modellante
con lino e tiglio**

LUCENS UMBRIA
200 ml

€ 10,96

SC - 15% €12,90

€ 54,80 al litro
€ 64,50 al litro



LUCENS
UMBRIA

Organic and Vegan Hair Care
LUCENS LEAVE-IN
per uno stile semplice, naturale
e delicatamente profumato

UP TO 98%
NATURAL
ORIGIN

CERTIFIED
ICEA
VEGAN

ICEA
EUROPEAN UNION
COSMOS
NATURAL

lucensumbria.com

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Skin food balsamo labbra riparatore

WELEDA
8 ml

€ **5,08**

SC - 15% €-5,98

€ 635,00 al litro
€ 747,50 al litro



Skin food - body lotion

WELEDA
200 ml

€ **14,43**

SC - 15% €-16,98

€ 72,15 al litro
€ 84,90 al litro



Skin food light - nutrimento intensivo texture leggera

WELEDA
30 ml

€ **7,63**

SC - 15% €-8,98

€ 254,33 al litro
€ 299,33 al litro



Skin food burro corpo extra nutriente

WELEDA
150 ml

€ **15,72**

SC - 15% €-18,50

€ 104,80 al litro
€ 123,33 al litro



Skin food nutrimento intensivo per viso e corpo

WELEDA
30 ml

€ **7,63**

SC - 15% €-8,98

€ 254,33 al litro
€ 299,33 al litro



Skin food nutrimento intensivo per viso e corpo

WELEDA
75 ml

€ **10,98**

SC - 15% €-12,98

€ 146,40 al litro
€ 173,07 al litro



Dentifricio dentie e propoli, omeobital anice e limone

ARGITAL
75 ml

€ **7,26**

SC - 15% €-8,55

€ 96,80 al litro
€ 114,00 al litro



Detergente viso e mani - ricarica

ECOSÌ
1 litro

€ **10,15**

SC - 15% €-11,95



LINEA SKIN FOOD

Nutrimento intensivo per la pelle secca di viso e corpo



WELEDA

Dal 1921

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Apix Propoli Flufast Respiro Arancia 9 Bustine

BIOS LINE
18 gr

€ **9,20**

SC - 20% €11,50

€ 511,11 al kg
€ 638,89 al kg



Apix Propoli Flufast Respiro Balsamico 9 Bustine

BIOS LINE
18 gr

€ **9,20**

SC - 20% €11,50

€ 511,11 al kg
€ 638,89 al kg



Apix Propoli Sedigola spray forte

BIOS LINE
30 gr

€ **9,20**

SC - 20% €11,50

€ 306,67 al kg
€ 383,33 al kg



Estratto di semi di pompelmo

GSE
50 ml

€ **19,62**

SC - 10% €21,80

€ 392,40 al litro
€ 436,00 al litro



Estratto di semi di pompelmo 75 tavolette

GSE
37 gr

€ **16,83**

SC - 10% €18,70

€ 454,86 al kg
€ 505,41 al kg



Detox bio

SALUS EUROSALUS
250 gr

€ **22,78**

SC - 15% €26,80

€ 91,12 al kg
€ 107,20 al kg



Detersivo liquido per lana e seta all'olio d'oliva

SONETT
1 litro

€ **6,97**

SC - 15% €8,20



Sapone di marsiglia - ricarica

SONETT
1 litro

€ **10,15**

SC - 15% €11,95



offerte -30% sul 2° pezzo

Offerte NON valide online
dal 04 al 31 gennaio 2023



1° pezzo € 3,50
€ 7,00/litro

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 5,95
€ 5,95/litro

ECOR
Detergente multiuso:
un unico prodotto per tutta la tua casa
500 ml



1° pezzo € 2,74
€ 5,48/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 4,65
€ 4,65/kg

NATURASÌ
Fiocchi avena piccoli integrali
500 g



1° pezzo € 1,90
€ 2,71/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 3,23
€ 2,31/kg

NATURASÌ
Passata di pomodoro
700 g



1° pezzo € 1,59
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 2,70
€ 2,70/kg

NATURASÌ
Ditalini rigati
500 g



1° pezzo € 1,59
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 2,70
€ 2,70/kg

NATURASÌ
Gnocchi
500 g



1° pezzo € 1,59
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 2,70
€ 2,70/kg

NATURASÌ
Mezze maniche rigate
500 g

offerte -30% sul 2° pezzo

Offerte NON valide online
dal 04 al 31 gennaio 2023



NATURASÌ
Farfalle
500 g

1° pezzo
€ 1,59
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 2,70
€ 2,70/kg



NATURASÌ
Linguine
500 g

1° pezzo
€ 1,59
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 2,70
€ 2,70/kg



NATURASÌ
Risini
500 g

1° pezzo
€ 1,59
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 2,70
€ 2,70/kg



NATURASÌ
Spaghetti n.3
500 g

1° pezzo
€ 1,59
€ 3,18/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 2,70
€ 2,70/kg

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023



Un'azienda di vocazione sociale

Nella cornice dei colli Molisani, a Petacciato, si trova la Fattoria Di Vaira, un'azienda agricola biodinamica di circa 600 ettari. Nata già con una forte vocazione sociale dal Cavalier Di Vaira, che insegnava l'agricoltura agli orfani di guerra, la Fattoria Di Vaira è stata poi presa in mano da Fabio ed Elissa, una coppia che ha deciso di dedicarsi all'agricoltura biodinamica, dando un nuovo volto a questa azienda agricola, che oggi dà lavoro a circa 60 persone ed è un importante punto di riferimento nel territorio.

La produzione della Fattoria Di Vaira

I campi, l'orto, il frutteto, l'oliveto e il vigneto producono materie prime buone da mangiare e buone per l'ambiente, coltivate nel rispetto dei ritmi della natura e delle stagioni. Il cuore dell'azienda gira intorno alla mandria di circa 300 bovini, che produce latte da cui si producono mozzarelle, caciocavallo, scamorze e ricotte. La Di Vaira accoglie i propri ospiti nell'agriturismo, che dispone di ristorante e camere per la notte, e una fattoria didattica in cui grandi e piccini possono conoscere gli animali che abitano in questa virtuosa azienda agricola.

Bocconcini di mozzarella

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
200 gr

€ **3,87**

SC - 10% €4,30

€ 19,35 al kg
€ 21,50 al kg



Caciocavallo

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
all'etto

€ **2,33**

SC - 10% €2,59

€ 23,31 al kg
€ 25,90 al kg



Cubetti di pomodoro in salsa

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
420 gr

€ **2,12**

SC - 15% €2,50

€ 5,05 al kg
€ 5,95 al kg



Sugo ricotta e caciocavallo Demeter

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
200 gr

€ **2,63**

SC - 15% €3,10

€ 13,15 al kg
€ 15,50 al kg



Vino bianco donna Francesca di Vaira

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **8,05**

SC - 10% €8,95

€ 10,73 al litro
€ 11,93 al litro



Vino rosato frizzante ancestrale

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **9,81**

SC - 10% €10,90

€ 13,08 al litro
€ 14,53 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 al 31 gennaio 2023

Mozzarella ciliegine

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
120 gr

€ **2,56**

SC - 10% €-2,85

€ 21,33 al kg
€-23,75 al kg



Mozzarella fior di latte

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
100 gr

€ **1,93**

SC - 10% €-2,15

€ 19,30 al kg
€-21,50 al kg



Mozzarella fior di latte

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
170 gr

€ **3,15**

SC - 10% €-3,50

€ 18,53 al kg
€-20,59 al kg



Scamorza lavorazione manuale

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
all'etto

€ **2,24**

SC - 10% €-2,49

€ 22,41 al kg
€-24,90 al kg



Ragù di carne

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
200 gr

€ **2,76**

SC - 15% €-3,25

€ 13,80 al kg
€-16,25 al kg



Sugo ai ceci Demeter, ai fagioli cannellini, alle olive Demeter

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
200 gr

€ **2,63**

SC - 15% €-3,10

€ 13,15 al kg
€-15,50 al kg



Passata di pomodoro da sementi non ibride mauro rosso - filiera

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
420 gr

€ **1,91**

SC - 15% €-2,25

€ 4,55 al kg
€-5,36 al kg



Passata di pomodoro datterino al basilico - filiera Demeter

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
295 gr

€ **1,91**

SC - 15% €-2,25

€ 6,47 al kg
€-7,63 al kg



Passata rustica da sementi non ibride al basilico mauro rosso - filiera

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
420 gr

€ **1,91**

SC - 15% €-2,25

€ 4,55 al kg
€-5,36 al kg



Vino bianco, rosso bag in box

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
3 litri

€ **16,11**

SC - 10% €-17,90

€ 5,37 al litro
€-5,97 al litro



Olio extravergine di oliva

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR
750 ml

€ **12,73**

SC - 15% €-14,98

€ 16,97 al litro
€-19,97 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 04 gennaio al 28 febbraio 2023

Tempeh alla piastra

CAMBIASOL
200 gr

€ 4,18

SC - 10% € 4,65

€ 20,90 al kg
€ 23,25 al kg



Tempeh di ceci

CAMBIASOL
200 gr

€ 3,78

SC - 10% € 4,20

€ 18,90 al kg
€ 21,00 al kg



Tempeh marinato

CAMBIASOL
200 gr

€ 4,18

SC - 10% € 4,65

€ 20,90 al kg
€ 23,25 al kg



Cordon bleu

BIO ALLEVA
250 gr

€ 4,14

SC - 10% € 4,60

€ 16,56 al kg
€ 18,40 al kg



Salmono norvegese alle erbe aromatiche

SALMON E CO
80 gr

€ 7,15

SC - 10% € 7,95

€ 89,38 al kg
€ 99,38 al kg



Nababbo-formaggio di capra

CASARRIGONI
al kg

€ 29,25

SC - 10% € 32,50



Camembert di bufala

PONTE REALE
250 gr

€ 7,11

SC - 10% € 7,90

€ 28,44 al kg
€ 31,60 al kg



Skyr

ANDECHSER
400 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 6,70 al kg
€ 7,45 al kg



Dessert di avena banana con cocco, di farro al naturale

SOON
400 gr

€ 3,58

SC - 10% € 3,98

€ 8,95 al kg
€ 9,95 al kg



Dessert di soia mango e pesca

SOJADE
400 gr

€ 3,33

SC - 10% € 3,70

€ 8,33 al kg
€ 9,25 al kg



Biogurt cocco limone

THE BRIDGE
125 gr

€ 1,68

SC - 10% € 1,87

€ 13,44 al kg
€ 14,96 al kg



Biogurt cocco mirtillo

THE BRIDGE
125 gr

€ 1,92

SC - 10% € 2,14

€ 15,36 al kg
€ 17,12 al kg



Biogurt cocco naturale

THE BRIDGE
125 gr

€ 1,57

SC - 10% € 1,75

€ 12,56 al kg
€ 14,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 04 gennaio al 28 marzo 2023

Barretta buddha energy carrube nocciola

ISWARI

35 gr

€ 1,93

SC - 10% € 2,15

€ 55,14 al kg

€ 61,43 al kg



Barretta buddha energy chia spirulina limone

ISWARI

47 gr

€ 2,42

SC - 10% € 2,69

€ 51,49 al kg

€ 57,23 al kg



Crocante di anacardi

BAULE VOLANTE

30 gr

€ 1,87

SC - 15% € 2,20

€ 62,33 al kg

€ 73,33,00 al kg



Barretta proteica arachidi cioccolato, cocco e gocce di cioccolato, mirtilli limone

AMBROSIAE

35 gr

€ 2,92

SC - 10% € 3,25

€ 83,43 al kg

€ 92,86 al kg



Cacao 100

NATURASÌ

80 gr

€ 2,88

SC - 10% € 3,20

€ 36,00 al kg

€ 40,00 al kg



Ciocolato fondente extra 72%

NATURASÌ

80 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 33,50 al kg

€ 37,25 al kg



Ciocolato fondente extra 85% con granella di mandorle

NATURASÌ

80 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 33,50 al kg

€ 37,25 al kg



Ciocolato fondente extra 85%

NATURASÌ

80 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 33,50 al kg

€ 37,25 al kg



Ciocolato fondente extra 85% con fave cacao

NATURASÌ

80 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 33,50 al kg

€ 37,25 al kg



Ciocolato al latte

NATURASÌ

80 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 33,50 al kg

€ 37,25 al kg



Ciocolato al latte con granella di nocciole

NATURASÌ

80 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 33,50 al kg

€ 37,25 al kg



Ciocolato bianco con bacche timut

NATURASÌ

80 gr

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 33,50 al kg

€ 37,25 al kg



Granola proteica arachidi, rosé

AMBROSIAE

250 gr

€ 5,94

SC - 10% € 6,60

€ 23,76 al kg

€ 26,40 al kg



Pancake waffle mix banana canapa cannella

ISWARI

360 gr

€ 8,10

SC - 10% € 9,00

€ 22,50 al kg

€ 25,00 al kg



Pancake waffle mix original

ISWARI

360 gr

€ 7,20

SC - 10% € 8,00

€ 20,00 al kg

€ 22,22 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte novità

dal 04 gennaio al 28 marzo 2023

Testurato di piselli in fiocchi

ECO NATURE
150 gr

€ **3,91**

SC - 10% € 4,35

€ 26,07 al kg
€ 29,00 al kg



Sugo ai funghi porcini

CEREAL TERRA
190 gr

€ **3,15**

SC - 10% € 3,50

€ 16,58 al kg
€ 18,42 al kg



Pomodori secchi di puglia demeter

BIORGANICA NUOVA
190 gr

€ **3,87**

SC - 10% € 4,30

€ 20,37 al kg
€ 22,63 al kg



Mix Proteico per dolci

ANTICO MOLINO
ROSSO
350 gr

€ **3,33**

SC - 10% € 3,70

€ 9,51 al kg
€ 10,57 al kg



Mix Proteico per pancake

ANTICO MOLINO
ROSSO
200 gr

€ **3,15**

SC - 10% € 3,50

€ 15,75 al kg
€ 17,50 al kg



Mix Proteico per pizza

ANTICO MOLINO
ROSSO
350 gr

€ **3,33**

SC - 10% € 3,70

€ 9,51 al kg
€ 10,57 al kg



Farina di amaranto

BAULE VOLANTE
375 gr

€ **3,82**

SC - 10% € 4,25

€ 10,19 al kg
€ 11,33 al kg



Peasy snack

FIOR DI LOTO
40 gr

€ **1,39**

SC - 10% € 1,55

€ 34,75 al kg
€ 38,75 al kg



Semi di lino dorato

NATURASÌ
400 gr

€ **2,83**

SC - 10% € 3,15

€ 7,08 al kg
€ 7,88 al kg



Moon salutation

YOGI TEA
34 gr

€ **3,96**

SC - 10% € 4,40

€ 116,47 al kg
€ 129,41 al kg



Happy Juices - Burro Stuccante maqui e fiori sambuco

BIO HAPPY
150 ml

€ **12,06**

SC - 10% € 13,40

€ 80,40 al litro
€ 89,33 al litro



Linea Mum burro smagliature

WELEDA
150 ml

€ **17,05**

SC - 10% € 18,95

€ 113,67 al litro
€ 126,33 al litro



Siero viso anti-aging

ARGITAL
30 ml

€ **16,15**

SC - 15% € 19,00

€ 538,33 al litro
€ 633,33 al litro



Siamo composte di natura



Composta di albicocca, fragola e pesca

€ 2,30

250 g

al pezzo € 9,20/kg

naturasi

dal 1 gennaio 2023

Tocca con mano tutti i vantaggi

far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta



Tanti prodotti ogni mese in offerta solo per te

In aggiunta alle promo mensili scopri, ogni mese, le decine di prodotti riservati ai possessori di card, scontati fino al 20%. Mese dopo mese, stagione dopo stagione, una ricca selezione in esclusiva per te che hai scelto di far parte della nostra community.

offerta

riservata card

● BUONO
SPESA

● OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI CARD

● BUONO
VIAGGIO

● BUONO
COMPLEANNO

Leggi il regolamento completo su naturasi.it/card

community
card 2023